
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ

УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

а^Р6 2023 Київ

Про зарахування до аспірантури 
та призначення наукових керівників

№ -ЩО

На підставі рішення приймальної комісії про зарахування вступників 
до аспірантури від 22.06.2023 протокол № 23 та керуючись Порядком підготовки 
здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої 
освіти (наукових установах), затвердженим постановою Кабінету Міністрів України віл 
23.03.2016 №261,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури університету' на очну (денну) форму навчання на 
умовах договору та призначити науковими керівниками з 01 липня 2023 року:

033 - Філософія
кафедра філософії, соціології та політології
1. Бірюка Науковий керівник
Максима Ігоровича д.філос.н., проф. Морозов А.Ю.
Договір про підготовку здобувача від 16.06.2023 № ФМТП23-033-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 16.06.2023 № 164ад_2023
052 - Політологія
кафедра філософії, соціології та політології
2. Поремського Науковий керівник
Микиту Олександровича д.політ.н., проф. Барановський Ф.В
Договір про підготовку здобувача від 19.06.2023 № ФМТП23-052-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 19.06.2023 № 173ад_2023
053 - Психологія
кафедра психології
3. Дубича Науковий керівник
Сергія Васильовича д.психол.н., проф. Корольчук В.М.
Договір про підготовку здобувача від 19.06.2023 N° ФЕМП23-053-АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 19.06.2023 № 168ад_2023
071 - Облік і оподаткування
кафедра фінансового аналізу та аудиту
4. Татенка Науковий керівник
Мирослава Юрійовича д.е.н., проф. Гордополов В.ІО.
Договір про підготовку здобувача від 16.06.2023 № ФФО23—071—АД/ПФВ-З
Договір про надання платної освітньої послуги від 16.06.2023 N° 160ад_2023



072 - Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 
кафедра фінансів
5. Обухова Науковий керівник
Руслана Олександровича д.е.н., проф. Пасічний М.Д.
Договір про підготовку здобувана від і9.06.2023 № ФФО23-072-АД/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 39.06.2023 № 167ад_2023
6. Рязанцева Науковий керівник
Дмитра Сергійовича д.е.н., проф. Козарезенко Л.В.
Договір про підготовку здобувана від 19.06.2023 № ФФО23-072-АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 3 9.06.2023 N° 372ад_2023 
073 — Менеджмент
кафедра менеджменту
7. Буханенка Науковий керівник
Ігоря Івановича д.е.н., проф. Бай С.І.
Договір про підготовку здобувана від 16.06.2023 № ФЕМП23-07З-АД/ПФВ-1 
Договір про надання платної освітньої послуги від 16.06.2023 № 165ад_2023 
8. Старовойтова Науковий керівник
Олександра Івановича Д.е.н., доц. Жуковська В.М.
Договір про підготовку здобувана від 19.06.2023 № ФЕМП23-073-АД/ПФВ-2 
Договір про надання платної освітньої послуги від 39.06.2023 № 366ад_2023 
076 - Підприємництво та торгівля 
кафедра маркетингу 
9. Божка Науковий керівник
Олександра Володимировича д.е.н., проф. Бондаренко О.С.
Договір про підготовку здобувана від 36.06.2023 № ФТМ23-076-АД/ПФВ-1 
Договір про надання платної освітньої послуги від 36.06.2023 № 162ад_2023 
кафедра торговельного підприємництва та логістики 
10. Якобчука Науковий керівник
Олександра Валерійовича д.е.н., проф. Ільченко Н.Б.
Договір про підготовку здобувана від 23.06.2023 № ФТМ23-076-АД/ПФВ-2 
Договір про надання платної освітньої послуги від 23.06.2023 № 174ад_2023 
122 - Комп’ютерні науки 
кафедра цифрової економіки та системного аналізу
11. Отморського Науковий керівник
Михайла Володимировича д.е.н., проф. Роскладка А.А.
Договір про підготовку здобувана від 3 9.06.2023 N° ФІТ23-122—АД/ПФВ-3
Договір про надання платної освітньої послуги від 39.06.2023 № 369ад_2023
181 - Харчові технології
кафедра технології і організації ресторанного господарства
12. Дороніиа Науковий керівник
Кирила Анатолійовича д.т.н., проф. Гніцевич В.А.
Договір про підготовку здобувана від 3 6.06.2023 № ФРГТБ23—18 3—АД/ГЗФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 36.06.2023 № 363ад_2023
292 - Міжнародні економічні відносини 
кафедра міжнародного менеджменту
13. Саламатіна Науковий керівник
Кирила Олександровича д.е.н., проф. Мельник Г.М.
Договір про підготовку здобувана від 19.06.2023 N° ФМТП23—292—АД/ПФВ—2 
Договір про надання платної освітньої послуги від 39.06.2023 № 173ад_2023



293 - Міжнародне право
кафедра міжнародного, цивільного та комерційного права
14. Скундзю
Максима Михайловича

Науковий керівник
к.ю.н., доц. Мельниченко Н.О.

Договір про підготовку здобувана від і6.06.2023 № ФМТП23-293-АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від і 6.06.2023 № 163ад_2023

2. Термін навчання в аспірантурі очна (денна) форма навчання чотири роки, 
3 01.07.2023 по 30.06.2027.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та міжнародних зв’язків Герасименко А.Г.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


